Pour plus d'informations, rendez-vous sur www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD
555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57
HELVITEHELVITE
FICHE TECHNIQUE
Réf. 9HEVL
Intérieur et milieux secs Basse
Chaussures basses
EXEMPLES D'APPLICATIONS
Peintre,
Electricien,
Magasinier
SECTEURS
Second-œuvre du bâtiment
Bricolage
Transport (hors fabrication) et
logistique
Services et distribution
Des tailles peuvent n’être disponibles que sur certains pays
CONDITIONNEMENT D'ACHAT
Réf.Réf. TailleTaille CartonCarton
9HEVL37 37 10
9HEVL38 38 10
9HEVL39 39 10
9HEVL40 40 10
9HEVL41 41 10
9HEVL42 42 10
9HEVL43 43 10
9HEVL44 44 10
9HEVL45 45 10
9HEVL46 46 10
9HEVL47 47 10
La HELVITE est une chaussure de sécurité en cuirs velours. Ses boucles
de serrage en textile, sa coque de protection en composite et sa semelle
anti-perforation en textile font de ce modèle une chaussure de sécurité
totalement amagnétique.